АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕПЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12.03.2019 г                                      №  8                      п.  Тепловский

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  Администрация Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Перелюбского   муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тепловского МО                                                        А.П. Глазков
Утвержден

Постановлением Администрации

Тепловского МОот 2019г. №
Перечень

объектов  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019году.
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Реквизиты правоустанавливающего

документа

	1
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский ул.Набережная
	64:24:050402:732
	1594 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-53/1

	2
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский ул.Советская
	64:24:050402:733
	768 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-52/1

	3
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский ул.Спортивная
	64:24:050402:734
	536 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-49/1

	4
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский ул.Центральная
	64:24:050402:735
	542 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-47/1

	5
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский ул.Школьная
	64:24:050402:736
	509 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-45/1

	6
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский
ул.Садовая
	64:24:050402:738
	766 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-51/1

	7
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский ул.Интернациональная
	64:24:050402:739
	516 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-54/1

	8
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский
ул.Рабочая
	64:24:050402:740
	1072 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-44/1

	9
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский

 ул.Зеленая
	64:24:000000:1357
	792м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-55/1

	10
	Автомобильная     дорога
	П.Тепловский

 ул. Заречная
	64:24:000000:1359
	1919 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-56/1

	11
	Автомобильная     дорога
	П.Кожевский ул.Комсомольская
	64:24:050304:209
	1130 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-50/1

	12
	Автомобильная     дорога
	П.Кожевский ул.Молодежная
	64:24:050304:210
	777 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-48/1

	13
	Автомобильная     дорога
	П.Кожевский
 ул.Школьная
	64:24:050304:211
	881 м
	Выписка из ЕГР от 01.02.2016г.

№ 64-64/014-64/014/010/2016-46/1

	14
	Гидротехническое сооружение (ГТС)
	Саратовская область Перелюбский район в 4,4 км севернее п.Тепловский и в 1,15 км северо-восточнее п.Кожевский
	64:24:000000:1148
	1,124 км
	Выписка из ЕГР от 11.12.2013г.

№ 64-64-10/044/2013-086

	15
	КТП 1367
	Саратовская область Перелюбский район п Тепловский в 165 м западнее части ж/дома № 10/2 и в 142 м северо западнее ж/д № 15 по ул.Рабочая
	64-64-34/008/2012-477
	-
	Выписка из ЕГР от 11.12.2013г.

№ 64-64-10/044/2013-085